
GOLF INSTRUCTOR   [ GI ] ROUND : 1

Total
72

1 (-5) 67 Hyeonseop  Lee (KOR) TP+GI 67

2 (+1) 73 พชีญ ์ บรรณบดี TP+GI 73

(+1) 73 วชิญ ์ ปิตพัิฒน์ TP+GI 73

4 (+2) 74 ชชัวสัส ์ ศภุพฤกษ์สกลุ TP+GI 74

5 (+3) 75 อัษฎายทุธ  พนูอนันต์ TP+GI 75

(+3) 75 พรี ์ ศรปัีญญา GI 75

7 (+4) 76 โสภณ  ศริปิระทมุ TP+GI 76

(+4) 76 Hyung Ho  Kim (KOR) TP+GI 76

(+4) 76 พรีะณัฐ  วทิวสัชยัวงษ์ TP+GI 76

(+4) 76 อนุพนธ ์ วนัดี GI 76

11 (+5) 77 วสวตัติ ์ พึง่งาม GI 77

12 (+6) 78 นัธทวฒัน ์ เมธเมาลี TP+GI 78

(+6) 78 ณัฐนันท ์ เกยีรตทิวอีนันต์ GI 78

14 (+7) 79 อรญิชย ์ ศภุวรางกลู TP+GI 79

(+7) 79 Muhammad Zaeem Bin Mohd  Yasin (MAS) TP+GI 79

(+7) 79 ธนวฒัน ์ สนุธนนท์ TP+GI 79

(+7) 79 จศิวพล  ชยัวรรณจนิดา GI 79

(+7) 79 ศภุณัฐ  เมลอืงศลิป์ GI 79

(+7) 79 อดสิรณ์  อนันตะเศรษฐกลู GI 79

20 (+8) 80 ธงชยั  รปูสวยดี TP+GI 80

(+8) 80 Sangil  Seo (KOR) TP+GI 80

(+8) 80 สภุารยะ  สขุถนอม TP+GI 80

(+8) 80 วชิญะ  สรุยิาอาภรณ์ GI 80

(+8) 80 ชษิณุพงศ ์ วงษ์ศรวีลิาศ GI 80

(+8) 80 ธนสทิธิ ์ สถาปนเสถยีร GI 80

26 (+9) 81 นธิพิล  ตวงทอง TP+GI 81

(+9) 81 ชญภคูา  ศรเีกตุ TP+GI 81

(+9) 81 Masahiro  Kamatani (JPN) GI 81

(+9) 81 อทิธพิล  อิน่ติ๊บ GI 81

(+9) 81 ภมู ิ โอภาปัญญโชติ GI 81

(+9) 81 กฤตนัย  เรอืนอนิทร์ GI 81

(+9) 81 ทัตเทพ  พุม่โกสมุ GI 81

33 (+10) 82 เชนปกรณ์  แกว้ภริมย์ TP+GI 82

(+10) 82 ธรีภพ  ลว้นเสง้ GI 82

(+10) 82 ศภุฤกษ์  โพธิน์ลิ GI 82

(+10) 82 Ben  Godleman (GBR) GI 82

(+10) 82 ปิยศกัดิ ์ ตัง้สถาพรพันธ์ GI 82

(+10) 82 ตรรกพล  จันทะโชโต GI 82

39 (+11) 83 ธธีัช  ทองนวล TP+GI 83

(+11) 83 อัฐทวฒุ ิ เชคฮัสซนั GI 83

41 (+12) 84 Bongkook  Ko (KOR) GI 84

(+12) 84 รชต  สนุทรธนากลุ GI 84

(+12) 84 ภาคยป์วรี ์ ทองสมัฤทธิ์ GI 84

(+12) 84 รัชฐพงศ ์ กลุศริวิฒุชิยั GI 84

(+12) 84 วทัญญ ู รักถิน่ล าเนาไพร GI 84

(+12) 84 พงศพั์ฒน ์ นวรัตน ์ณ อยธุยา GI 84

(+12) 84 วงศกร  ประวตัเิมอืง GI 84

48 (+13) 85 กัปตนั  เงนิทองรัตนกลุ TP+GI 85

(+13) 85 Taeeon Tony  Ko (CAN) TP+GI 85

(+13) 85 ทรงยศ  อาชวสริพัินธ ์ GI 85

(+13) 85 กติรัิฐ  ธัญญศรสีงัข์ GI 85

(+13) 85 คณณัฏฐ ์ ปภาดากลุ GI 85

(+13) 85 ชดัดศิ  ลิม้พบมงคล GI 85
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Pos. Score Total Name Status

54 (+14) 86 ณภัส  สนทอง TP+GI 86

(+14) 86 Masuo  Saito (JPN) GI 86

(+14) 86 Seokmin  Ko (KOR) GI 86

(+14) 86 สรุยิา  กรัตะนุตถะ GI 86

(+14) 86 Jae Ho  Lim (KOR) GI 86

(+14) 86 Sunki  Kim (KOR) GI 86

(+14) 86 ธนะศกัดิ ์ มานนท์ GI 86

(+14) 86 รัตนส์นิ  ชยัปาณีดสียุา GI 86

62 (+15) 87 เขมทัต  สขุส าราญจติต์ GI 87

(+15) 87 Changkyoung  Lee (KOR) GI 87

64 (+16) 88 จรัิฏณัฏฐ ์ โชคไพบลูย์ GI 88

(+16) 88 พรีมงคล  ทวกีจิเสถยีร GI 88

66 (+17) 89 วศิรตุ  น าศริโิยธนิ GI 89

67 (+18) 90 ทัชชา  แตงเพ็งนที GI 90

(+18) 90 สกุฤต  ชลวณชิ GI 90

69 (+19) 91 กันตวฒัน ์ สทิธพัิฒนไพศาล GI 91

(+19) 91 กวนิธร  สมุนาวดี GI 91

(+19) 91 นพปฎล  พลเหมิ GI 91

72 (+21) 93 เชาวฤทธิ ์ เชดิชชูาติ GI 93

73 (+22) 94 สริวชิญ ์ จริวฒันส์ถติย์ GI 94

(+22) 94 ปวชิ  ปณุยพนติสกลุ GI 94

(+22) 94 ชยภัทร  สนุทรนนท์ GI 94

76 (+23) 95 Graeme  Bayly (NZL) GI 95

77 (+26) 98 ปรานตปิ์ตกิร  เสารเ์รอืน GI 98

78 (+27) 99 ธนเดช  ศริคิ าภา GI 99

79 (+28) 100 ศภุชยั  ภัทรรัตนชยั GI 100

80 (+29) 101 ประจวบ  ไชยสขุ GI 101

81 (+32) 104 Jongkyung  Woo (KOR) GI 104

82 (+33) 105 สรุเชษฐ ์ วงษ์สอาด GI 105

83 (+46) 118 พจน ์ เสมรสตุ GI 118

84 RTD สดุธนา  สนุทานนท์ GI RTD

85 WD ณัฐภัทร  ธรรมมนุญกลุ GI WD

86 DQ วรตุม ์ แกว้ทพิย์ GI DQ

87 DQ กติตกิานต ์จอมดวง  จารวุรพลกลุ GI DQ

Cut Off



GOLF INSTRUCTOR   [ GI ] ROUND : 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

1 (-5) 67 Hyeonseop  Lee (KOR) TP+GI 3 4 4 3 3 5 4 3 4 4 3 4 5 3 4 3 5 3 33 34 67

2 (+1) 73 พชีญ ์ บรรณบดี TP+GI 4 5 4 4 3 7 4 3 4 4 3 5 3 4 4 3 5 4 38 35 73

(+1) 73 วชิญ ์ ปิตพัิฒน์ TP+GI 4 5 4 4 3 5 4 2 5 4 3 4 4 5 5 3 5 4 36 37 73

4 (+2) 74 ชชัวัสส ์ ศภุพฤกษ์สกลุ TP+GI 3 5 4 4 4 5 3 3 4 5 3 6 4 3 4 4 5 5 35 39 74

5 (+3) 75 อษัฎายทุธ  พูนอนันต์ TP+GI 5 5 5 3 4 5 4 3 4 4 3 5 5 4 4 3 5 4 38 37 75

(+3) 75 พรี ์ ศรปัีญญา GI 5 5 4 3 3 5 5 3 4 6 3 6 4 4 5 2 4 4 37 38 75

7 (+4) 76 โสภณ  ศริปิระทมุ TP+GI 3 5 5 4 4 4 3 5 5 5 3 5 3 4 4 4 5 5 38 38 76

(+4) 76 Hyung Ho  Kim (KOR) TP+GI 5 5 4 4 3 6 4 3 4 5 3 5 6 4 3 3 5 4 38 38 76

(+4) 76 พรีะณัฐ  วทิวัสชยัวงษ์ TP+GI 3 6 4 5 4 5 4 3 5 4 4 3 5 4 3 3 7 4 39 37 76

(+4) 76 อนุพนธ ์ วันดี GI 4 7 5 4 4 5 4 3 4 4 4 5 3 3 5 3 5 4 40 36 76

11 (+5) 77 วสวัตติ ์ พึง่งาม GI 4 5 5 4 3 6 3 4 5 4 3 5 4 4 5 4 5 4 39 38 77

12 (+6) 78 นัธทวัฒน์  เมธเมาลี TP+GI 4 6 4 3 3 7 5 3 4 5 3 4 4 4 4 3 7 5 39 39 78

(+6) 78 ณัฐนันท ์ เกยีรตทิวอีนันต์ GI 5 5 4 4 4 5 4 3 4 4 4 5 4 6 4 3 6 4 38 40 78

14 (+7) 79 อรญิชย ์ ศภุวรางกลู TP+GI 4 5 4 5 3 5 4 4 6 4 3 5 5 4 3 4 7 4 40 39 79

(+7) 79 Muhammad Zaeem Bin Mohd  Yasin (MAS) TP+GI 4 5 4 4 4 5 5 4 5 5 3 7 4 4 4 3 5 4 40 39 79

(+7) 79 ธนวัฒน์  สนุธนนท์ TP+GI 4 6 4 4 3 4 4 4 6 5 3 6 4 4 5 3 5 5 39 40 79

(+7) 79 จศิวพล  ชยัวรรณจนิดา GI 4 5 5 3 3 7 4 4 3 4 3 7 4 5 4 3 6 5 38 41 79

(+7) 79 ศภุณัฐ  เมลอืงศลิป์ GI 7 6 4 5 4 5 4 3 4 4 3 6 3 4 5 3 5 4 42 37 79

(+7) 79 อดสิรณ์  อนันตะเศรษฐกลู GI 4 6 4 4 3 6 4 3 4 4 4 6 5 6 3 4 5 4 38 41 79

20 (+8) 80 ธงชยั  รปูสวยดี TP+GI 4 5 5 5 3 6 5 4 6 4 2 5 4 4 6 3 5 4 43 37 80

(+8) 80 Sangil  Seo (KOR) TP+GI 4 5 4 5 4 4 4 3 5 6 3 6 5 4 4 5 5 4 38 42 80

(+8) 80 สภุารยะ  สขุถนอม TP+GI 4 6 4 5 4 5 4 3 5 5 3 5 3 5 4 4 7 4 40 40 80

(+8) 80 วชิญะ  สรุยิาอาภรณ์ GI 4 6 4 6 2 5 5 4 5 5 3 5 5 4 4 4 5 4 41 39 80

(+8) 80 ชษิณุพงศ ์ วงษ์ศรวีลิาศ GI 5 7 5 4 4 6 4 3 4 4 3 5 5 4 3 4 6 4 42 38 80

(+8) 80 ธนสทิธิ ์ สถาปนเสถยีร GI 5 6 5 4 4 5 3 4 5 4 3 6 5 4 5 3 5 4 41 39 80

26 (+9) 81 นธิพิล  ตวงทอง TP+GI 5 5 4 4 4 5 4 4 4 4 4 6 6 5 5 3 5 4 39 42 81

(+9) 81 ชญภคูา  ศรเีกตุ TP+GI 4 6 5 5 3 5 5 4 4 5 3 5 5 4 5 3 6 4 41 40 81

(+9) 81 Masahiro  Kamatani (JPN) GI 5 5 4 5 3 5 4 5 5 4 3 6 3 8 4 3 5 4 41 40 81

(+9) 81 อทิธพิล  อิน่ติ๊บ GI 5 5 5 4 3 6 4 4 5 8 3 5 4 4 3 4 5 4 41 40 81

(+9) 81 ภมู ิ โอภาปัญญโชติ GI 5 6 4 5 3 5 4 3 4 6 3 4 6 4 5 3 6 5 39 42 81

(+9) 81 กฤตนัย  เรอืนอนิทร์ GI 4 6 5 5 4 5 4 3 5 6 3 6 4 4 5 3 5 4 41 40 81

(+9) 81 ทัตเทพ  พุ่มโกสมุ GI 5 6 6 3 4 5 6 3 4 4 3 5 4 3 6 4 6 4 42 39 81

33 (+10) 82 เชนปกรณ์  แกว้ภริมย์ TP+GI 5 5 4 5 3 5 4 4 7 5 3 5 4 5 5 4 5 4 42 40 82

(+10) 82 ธรีภพ  ลว้นเสง้ GI 5 6 5 5 4 6 4 3 4 4 3 5 5 4 4 4 6 5 42 40 82

(+10) 82 ศภุฤกษ์  โพธิน์ลิ GI 5 5 4 4 5 5 6 3 5 4 4 6 4 5 5 3 5 4 42 40 82

(+10) 82 Ben  Godleman (GBR) GI 4 7 6 4 4 5 4 4 4 6 3 5 4 4 4 4 6 4 42 40 82

(+10) 82 ปิยศักดิ ์ ตัง้สถาพรพันธ์ GI 4 7 5 5 3 5 4 4 5 4 4 6 3 5 4 3 5 6 42 40 82

(+10) 82 ตรรกพล  จันทะโชโต GI 4 6 4 3 3 5 4 3 4 6 3 6 5 6 6 3 6 5 36 46 82

39 (+11) 83 ธธีัช  ทองนวล TP+GI 4 7 6 4 4 7 4 3 5 5 3 5 5 4 4 3 5 5 44 39 83

(+11) 83 อฐัทวฒุ ิ เชคฮสัซนั GI 5 7 5 5 4 5 5 2 4 4 2 6 4 4 5 3 7 6 42 41 83

41 (+12) 84 Bongkook  Ko (KOR) GI 5 7 4 5 3 7 4 3 4 4 4 5 6 5 4 3 6 5 42 42 84

(+12) 84 รชต  สนุทรธนากลุ GI 6 5 6 6 3 5 4 3 5 6 3 4 4 3 4 5 6 6 43 41 84

(+12) 84 ภาคยป์วรี ์ ทองสมัฤทธิ์ GI 5 8 4 4 3 4 4 3 5 5 4 6 5 5 6 4 4 5 40 44 84

(+12) 84 รัชฐพงศ ์ กลุศริวิฒุชิยั GI 4 5 4 7 4 5 4 4 6 4 4 7 4 3 6 3 6 4 43 41 84

(+12) 84 วทัญญ ู รักถิน่ล าเนาไพร GI 6 7 5 3 3 6 3 4 4 6 4 6 3 4 5 3 7 5 41 43 84

(+12) 84 พงศพั์ฒน์  นวรัตน ์ณ อยธุยา GI 8 6 4 4 4 5 3 4 5 4 3 5 6 5 5 4 5 4 43 41 84

(+12) 84 วงศกร  ประวัตเิมอืง GI 6 6 5 4 4 5 5 3 6 4 3 5 5 4 5 3 6 5 44 40 84

48 (+13) 85 กปัตัน  เงนิทองรัตนกลุ TP+GI 5 4 4 5 3 6 5 2 5 6 3 8 4 6 5 3 5 6 39 46 85

(+13) 85 Taeeon Tony  Ko (CAN) TP+GI 6 5 4 5 3 5 5 4 4 4 3 5 8 4 6 5 5 4 41 44 85

(+13) 85 ทรงยศ  อาชวสริพัินธ ์ GI 4 6 5 4 3 7 3 3 5 6 3 5 6 4 8 3 5 5 40 45 85

(+13) 85 กติรัิฐ  ธัญญศรสีงัข์ GI 5 5 5 4 5 6 5 3 5 7 3 5 4 3 6 3 7 4 43 42 85

(+13) 85 คณณัฏฐ ์ ปภาดากลุ GI 5 5 4 5 3 5 4 4 6 5 4 6 5 4 5 2 5 8 41 44 85

(+13) 85 ชดัดศิ  ลิม้พบมงคล GI 6 6 4 4 4 5 4 4 5 5 3 5 5 5 5 3 5 7 42 43 85

54 (+14) 86 ณภัส  สนทอง TP+GI 4 5 4 5 4 5 6 4 5 6 3 7 5 4 4 3 8 4 42 44 86

(+14) 86 Masuo  Saito (JPN) GI 6 7 5 4 4 6 4 4 5 4 4 5 4 4 6 3 7 4 45 41 86

(+14) 86 Seokmin  Ko (KOR) GI 5 5 5 5 4 5 4 3 5 4 3 7 5 5 6 3 7 5 41 45 86
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72
Pos. Score Total Name Status

(+14) 86 สรุยิา  กรัตะนุตถะ GI 5 6 5 4 5 6 4 4 5 5 4 5 4 5 5 3 6 5 44 42 86

(+14) 86 Jae Ho  Lim (KOR) GI 5 6 6 5 4 5 5 4 4 5 5 6 4 4 5 3 5 5 44 42 86

(+14) 86 Sunki  Kim (KOR) GI 4 6 6 4 4 6 4 4 4 5 3 4 7 5 5 5 6 4 42 44 86

(+14) 86 ธนะศักดิ ์ มานนท์ GI 5 5 5 5 5 5 4 3 5 6 3 6 5 4 4 4 6 6 42 44 86

(+14) 86 รัตน์สนิ  ชยัปาณีดสียุา GI 5 6 5 4 4 6 3 6 5 4 3 5 6 4 5 4 6 5 44 42 86

62 (+15) 87 เขมทัต  สขุส าราญจติต์ GI 6 6 6 4 4 4 6 6 4 4 3 6 7 4 5 3 5 4 46 41 87

(+15) 87 Changkyoung  Lee (KOR) GI 5 5 5 4 6 4 5 3 7 7 3 5 3 6 4 3 7 5 44 43 87

64 (+16) 88 จรัิฏณัฏฐ ์ โชคไพบลูย์ GI 6 5 5 4 4 5 4 3 4 6 4 5 6 5 7 3 5 7 40 48 88

(+16) 88 พรีมงคล  ทวกีจิเสถยีร GI 4 8 5 4 3 5 5 4 5 6 3 5 6 6 4 3 7 5 43 45 88

66 (+17) 89 วศิรตุ  น าศริโิยธนิ GI 5 8 5 4 4 7 4 3 6 5 3 5 5 5 5 4 6 5 46 43 89

67 (+18) 90 ทัชชา  แตงเพ็งนที GI 5 7 6 4 4 5 5 3 6 5 3 7 5 5 5 3 6 6 45 45 90

(+18) 90 สกุฤต  ชลวณชิ GI 4 6 5 6 3 6 4 4 5 5 3 6 6 7 5 4 6 5 43 47 90

69 (+19) 91 กนัตวัฒน ์ สทิธพัิฒนไพศาล GI 6 6 5 6 5 6 6 4 6 5 3 5 4 6 6 3 5 4 50 41 91

(+19) 91 กวนิธร  สมุนาวดี GI 5 7 6 6 2 6 4 5 4 6 3 7 7 5 5 3 5 5 45 46 91

(+19) 91 นพปฎล  พลเหมิ GI 7 8 5 5 4 7 4 4 5 5 3 6 5 5 4 4 6 4 49 42 91

72 (+21) 93 เชาวฤทธิ ์ เชดิชชูาติ GI 4 10 5 5 4 5 3 4 5 4 3 6 7 5 5 4 6 8 45 48 93

73 (+22) 94 สริวชิญ ์ จริวัฒน์สถติย์ GI 7 7 5 5 4 5 5 4 7 4 4 5 5 5 5 6 7 4 49 45 94

(+22) 94 ปวชิ  ปณุยพนติสกลุ GI 6 7 5 3 5 5 7 4 6 5 2 7 6 4 6 5 5 6 48 46 94

(+22) 94 ชยภัทร  สนุทรนนท์ GI 5 10 5 5 2 6 5 4 4 5 4 6 4 6 6 3 9 5 46 48 94

76 (+23) 95 Graeme  Bayly (NZL) GI 5 5 4 5 6 6 4 4 5 7 4 6 6 5 5 5 7 6 44 51 95

77 (+26) 98 ปรานตปิ์ตกิร  เสารเ์รอืน GI 5 7 4 4 5 6 6 4 6 4 3 6 6 7 6 4 10 5 47 51 98

78 (+27) 99 ธนเดช  ศริคิ าภา GI 9 6 5 6 5 6 4 6 5 7 3 6 4 6 5 4 6 6 52 47 99

79 (+28) 100 ศภุชยั  ภัทรรัตนชยั GI 6 8 6 5 5 7 4 3 6 6 5 7 5 5 5 3 8 6 50 50 100

80 (+29) 101 ประจวบ  ไชยสขุ GI 7 8 6 5 3 6 6 3 6 4 3 7 9 5 5 3 8 7 50 51 101

81 (+32) 104 Jongkyung  Woo (KOR) GI 4 8 5 5 4 6 6 4 6 7 4 10 4 8 5 4 8 6 48 56 104

82 (+33) 105 สรุเชษฐ ์ วงษ์สอาด GI 7 6 6 5 5 9 5 4 4 8 2 9 7 6 5 5 8 4 51 54 105

83 (+46) 118 พจน ์ เสมรสตุ GI 6 8 7 6 4 7 6 5 7 5 3 8 12 8 6 5 10 5 56 62 118

84 RTD สดุธนา  สนุทานนท์ GI RTD

85 WD ณัฐภัทร  ธรรมมนุญกลุ GI WD

86 DQ วรตุม ์ แกว้ทพิย์ GI DQ

87 DQ กติตกิานต ์จอมดวง  จารวุรพลกลุ GI DQ


